CONTRATADA: JULIANO VEZENTIN COMERCIAL LTDA - CNPJ 
08.694.780/0002-00
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais permanentes 
para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura 
Municipal de Corumbá.
VALOR: R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais)
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: A entrega dos materiais deverá ocorrer em até 
30 (trinta) dias, contados do recebimento, do setor requisitante, da autorização de 

fornecimento, em horário predefinido pela unidade, mediante prévio aviso.  
PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a 
Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda.
Objeto: É aquisição de banco longarina para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Finanças e Orçamento, referente a adesão da ata de Registro de 
Preço nº 04/2022.
Valor Global: 2.122,38 (Dois Mil, Cento e Vinte e Dois Reais e Trinta e Oito 
Centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
35.23 - Auditoria Geral do Município
04.122.0104.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município
44.90.52.42- Equipamentos e Material Permanente

[...]

Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a 
Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda.
Objeto: É aquisição de mesa em L para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Finanças e Orçamento, referente a adesão da ata de Registro de 
Preço nº 04/2022.
Valor Global: 3.081,96 (Três Mil, Oitenta e Um Reais e Noventa e Seis Centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento
35.23 - Auditoria Geral do Município
04.122.0104.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município
44.90.52.42- Equipamentos e Material Permanente

[...]

no encerramento de grandes eventos do calendário oficial do município de 
Corumbá - Arraial do Banho de São João no ano de 2023. Contrato nº 20/2023, 
Ata de Registro de Preços nº 01/2023, Processo de Utilização nº 13.555/2023 - 
Processo Administrativo nº 30.323/2022.
Valor: R$ 21.300,00 (vinte e um mil e trezentos reais).
Dotação Orçamentária:
02.27 - Secretaria Municipal de Governo
227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá
13.392.0101.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e 
Eventos Culturais
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Patrimônio Histórico de Corumbá - Arraial do Banho de São João no ano de 2023, 
conforme especificações constantes no Contrato 21/2023 -Ata de Registro de 
Preço 02/2023 - Processo Administrativo nº 36.706/2022 - Processo de Utilização 
nº 13.835/2023.
Valor: R$ 33.994,00 (trinta e três mil, novecentos e noventa e quatro reais)
Dotação Orçamentária:
02.27 - Secretaria Municipal de Governo
227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá
22.783.13.392.0103.4120 - Gerenciamento da Fundação
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Data da Assinatura: